
  Протокол матча   Северо-Западная лига 8х8 IV сезон 2025 / Высшая лига

  Дата и время проведения   07 июня 2025 14:00   Место проведения   ПОЛЕ №1 Лыжная база

  СнабГрупп : Состав команды на игру   I PRO : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

3 Баздырев Артём
Ветхов Николай

10 Демин Александр
Джетыбаев Нуржан

23 Евдокимов Василий
12 Изкеев Саят
2 Кабиров Вадим

19 Калинин Константин
9 Канищев Владимир

Каримов Эмиль
Качан Роман

1 Лаптев Данил
Мусалимов Денис

8 Нестеров Денис
77 Низамов Артём

Павлов Давыд
13 Пастарнак Вадим

Печко Владимир
18 Поваляев Дмитрий
1 Рахматулин Руслан

11 Фабрика Евгений
14 Фомин Никита

Хайрутдинов Денис
15 Шакиров Александр

Шакиров Виталий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Боровков Евгений
16 Бурнашев Антон
16 Венцковский Александр

Гажа Егор
Журавлев Иван
Кабатчиков Игорь
Кадочников Ярослав
Кобелев Виталий
Кожевников Александр
Коротин Артём
Ларин Павел

84 Петров Дмитрий
Петров Евгений
Руднов Максим
Соколов Максим
Суздальцев Данил
Хакимов Артем
Хамзин Дамир
Хамовский Илья
Чечерин Иван
Шалаев Денис
Широносов Александр
Щербаков Антон

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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